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6-kantet æske S 350ml

31600-MW 6 kantet æske S Make-A-Wish m/luksus chokoladekuglemix 345g Engros 63,65
Vejl. Erhvervspris 95,00

31601-MW 6 kantet æske S Make-A-Wish m/juleblanding 275g Engros 73,03
Vejl. Erhvervspris 109,00

31602-MW 6 kantet æske S Make-A-Wish m/karamelmix 400g Engros 64,32
Vejl. Erhvervspris 96,00

31603-MW 6 kantet æske S Make-A-Wish m/dansk chokolade & dragékuglemix 100g Engros 45,56
Vejl. Erhvervspris 68,00

31604-MW 6 kantet æske S Make-A-Wish m/miniaturemix 350g Engros 68,34
Vejl. Erhvervspris 102,00

31605-MW 6 kantet æske S Make-A-Wish m/cocktailmix 375g Engros 79,73
Vejl. Erhvervspris 119,00

31606-MW 6 kantet æske S Make-A-Wish m/småkuglemix 200g Engros 49,58
Vejl. Erhvervspris 74,00

6-kantet æske M 750 ml

31607-MW 6 kantet æske M Make-A-Wish m/luksus chokoladekuglemix 600g Engros 98,49
Vejl. Erhvervspris 147,00

31608-MW 6 kantet æske M Make-A-Wish m/juleblanding 460g Engros 111,89
Vejl. Erhvervspris 167,00

31609-MW 6 kantet æske M Make-A-Wish m/karamelmix 625g Engros 91,79
Vejl. Erhvervspris 137,00

31610-MW 6 kantet æske M Make-A-Wish m/dansk chokolade & dragékuglemix 180g Engros 68,34
Vejl. Erhvervspris 102,00

31611-MW 6 kantet æske M Make-A-Wish m/miniaturemix 500g Engros 91,79
Vejl. Erhvervspris 137,00

31612-MW 6 kantet æske M Make-A-Wish m/cocktailmix 650g Engros 125,29
Vejl. Erhvervspris 187,00

31613-MW 6 kantet æske M Make-A-Wish m/småkuglemix 275g Engros 62,31
Vejl. Erhvervspris 93,00

6-kantet æske L 1800ml

31614-MW 6 kantet æske L Make-A-Wish m/luksus chokoladekuglemix 1600g Engros 239,86
Vejl. Erhvervspris 358,00

31615-MW 6 kantet æske L Make-A-Wish m/juleblanding 1230g Engros 276,71
Vejl. Erhvervspris 413,00

31616-MW 6 kantet æske L Make-A-Wish m/karamelmix 1760g Engros 232,49
Vejl. Erhvervspris 347,00

31617-MW 6 kantet æske L Makw-A-Wish m/dansk chokolade & dragékuglemix 450g Engros 152,09
Vejl. Erhvervspris 227,00

31618-MW 6 kantet æske L Make-A-Wish m/miniaturemix 1350g Engros 225,12
Vejl. Erhvervspris 336,00

31619-MW 6 kantet æske L Make-A-Wish m/cocktailmix 1700g Engros 304,85
Vejl. Erhvervspris 455,00

31620-MW 6 kantet æske L Make-A-Wish m/småkuglemix 765g Engros 149,41
Vejl. Erhvervspris 223,00

MAKE-A-WISH

6 kantet æske
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Æske med 4 poser 
200

31663-MW Æske Make-A-Wish m 4 poser m. lakridskonfekt, mandelmix, vingummi, peanut karamel Engros 61,64
Vejl. Erhvervspris 92,00

Æske
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Julekalender

31448-WO Julekalender CHRISTMAS med dansk chokoladedrageret lakrids ca. 156g Engros 66,33
Vejl. Erhvervspris 99,00

31449-WO Julekalender CHRISTMAS med dansk dessertchokolade 240g Engros 99,16
Vejl. Erhvervspris 148,00

750 ml. plastbøtte

30946-WO Plastbøtte 750ml, CHRISTMAS m/luksus chokoladekuglemix 330g Engros 58,96
Vejl. Erhvervspris 88,00

30948-WO Plastbøtte 750ml, CHRISTMAS m/karamelmix 330g Engros 50,25
Vejl. Erhvervspris 75,00

31169-WO Plastbøtte 750ml, CHRISTMAS m/miniaturemix 275g Engros 55,61
Vejl. Erhvervspris 83,00

31175-WO Plastbøtte 750ml, CHRISTMAS m/cocktailmix 300g Engros 56,95
Vejl. Erhvervspris 85,00

31371-WO Plastbøtte 750ml, CHRISTMAS m/småkuglemix 180g Engros 44,89
Vejl. Erhvervspris 67,00

30949-WO Plastbøtte 750ml, CHRISTMAS m/dansk chokolade & dragékuglemix 75g Engros 35,51
Vejl. Erhvervspris 53,00

31674-WO Plastbøtte 750ml, CHRISTMAS m/juleblanding 200g Engros 51,59
Vejl. Erhvervspris 77,00

1500 ml. plastbøtte

30950-WO Plastbøtte 1500ml, CHRISTMAS m/luksus chokoladekuglemix 690g Engros 109,88
Vejl. Erhvervspris 164,00

30952-WO Plastbøtte 1500ml, CHRISTMAS m/karamelmix 750g Engros 96,48
Vejl. Erhvervspris 144,00

31170-WO Plastbøtte 1500ml, CHRISTMAS m/miniaturemix 570g Engros 92,46
Vejl. Erhvervspris 138,00

31176-WO Plastbøtte 1500ml, CHRISTMAS m/cocktailmix 600g Engros 99,83
Vejl. Erhvervspris 149,00

31372-WO Plastbøtte 1500m, CHRISTMAS m/Småkuglemix 360g Engros 71,69
Vejl. Erhvervspris 107,00

30953-WO Plastbøtte 1500ml, CHRISTMAS m/dansk chokolade & dragékuglemix 145g Engros 56,28
Vejl. Erhvervspris 84,00

31675-WO Plastbøtte 1500ml, CHRISTMAS m/juleblanding 400g Engros 87,10
Vejl. Erhvervspris 130,00

3000 ml. plastbøtte

30954-WO Plastbøtte 3000ml, CHRISTMAS m/luksus chokoladekuglemix 1340g Engros 182,91
Vejl. Erhvervspris 273,00

30956-WO Plastbøtte 30000ml, CHRISTMAS m/karamelmix 1400g Engros 169,51
Vejl. Erhvervspris 253,00

31171-WO Plastbøtte 3000ml, CHRISTMAS m/miniaturemix 1130g Engros 170,85
Vejl. Erhvervspris 255,00

31177-WO Plastbøtte 3000ml, CHRISTMAS m/cocktailmix 1200g Engros 186,93
Vejl. Erhvervspris 279,00

31373-WO Plastbøtte 3000ml, CHRISTMAS m/småkuglemix 750g Engros 134,67
Vejl. Erhvervspris 201,00

30957-WO Plastbøtte 3000ml, CHRISTMAS m/dansk chokolade & dragékuglemix 336g Engros 111,89
Vejl. Erhvervspris 167,00

31676-WO Plastbøtte 3000ml, CHRISTMAS m/juleblanding 800g Engros 163,48
Vejl. Erhvervspris 244,00

CHRISTMAS WONDERLAND

Plastbøtter
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4000 ml. plastbøtte

30958-WO Plastbøtte 4000ml, CHRISTMAS m/luksus chokoladekuglemix 1880g Engros 251,92
Vejl. Erhvervspris 376,00

30960-WO Plastbøtte 4000ml, CHRISTMAS m/karamelmix 2000g Engros 233,16
Vejl. Erhvervspris 348,00

31172-WO Plastbøtte 4000ml, CHRISTMAS m/miniaturemix 1500g Engros 220,43
Vejl. Erhvervspris 329,00

31178-WO Plastbøtte 4000ml, CHRISTMAS m/cocktailmix 1700g Engros 255,94
Vejl. Erhvervspris 382,00

31374-WO Plastbøtte 4000ml, CHRISTMAS m/småkuglemix 1000g Engros 172,86
Vejl. Erhvervspris 258,00

30961-WO Plastbøtte 4000ml, CHRISTMAS m/dansk chokolade & dragékuglemix 450g Engros 143,38
Vejl. Erhvervspris 214,00

31677-WO Plastbøtte 4000ml, CHRISTMAS m/juleblanding 1100g Engros 219,76
Vejl. Erhvervspris 328,00

6000 ml. plastbøtte

30962-WO Plastbøtte 6000ml, CHRISTMAS m/luksus chokoladekuglemix 2850g Engros 380,56
Vejl. Erhvervspris 568,00

30964-WO Plastbøtte 6000ml, CHRISTMAS m/karamelmix 3000g Engros 349,07
Vejl. Erhvervspris 521,00

31173-WO Plastbøtte 6000ml, CHRISTMAS m/miniaturemix 2300g Engros 337,01
Vejl. Erhvervspris 503,00

31179-WO Plastbøtte 6000ml, CHRISTMAS m/cocktailmix 2600g Engros 389,94
Vejl. Erhvervspris 582,00

31375-WO Plastbøtte 6000ml, CHRISTMAS m/småkuglemix 1500g Engros 258,62
Vejl. Erhvervspris 386,00

30965-WO Plastbøtte 6000ml, CHRISTMAS m/dansk chokolade & dragékuglemix 670g Engros 213,06
Vejl. Erhvervspris 318,00

31678-WO Plastbøtte 6000ml, CHRISTMAS m/juleblanding 1800g Engros 362,47
Vejl. Erhvervspris 541,00

1/4 palle æske 

31626-WO 1/4 Palle æske CHRISTMAS m/luksus chokoladekuglemix 300g Engros 69,01
Vejl. Erhvervspris 103,00

31627-WO 1/4 Palle æske CHRISTMAS m/juleblanding 240g Engros 77,72
Vejl. Erhvervspris 116,00

31628-WO 1/4 Palle æske CHRISTMAS m/karamelmix 330g Engros 67,67
Vejl. Erhvervspris 101,00

31629-WO 1/4 Palle æske CHRISTMAS m/dansk chokolade og dragékuglemix 80g Engros 51,69
Vejl. Erhvervspris 77,00

31630-WO 1/4 Palle æske CHRISTMAS m/miniaturemix 250g Engros 65,66
Vejl. Erhvervspris 98,00

31631-WO 1/4 Palle æske CHRISTMAS m/cocktailmix 350g Engros 87,77
Vejl. Erhvervspris 131,00

31632-WO 1/4 Palle æske CHRISTMAS m/småkuglemix 150g Engros 52,93
Vejl. Erhvervspris 79,00

Palle æske
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Trækasse med skydelåg

30925-WO Trækasse skydelåg CHRISTMAS m/luksus chokoladekuglemix 1100g  Engros 178,89
Vejl. Erhvervspris 267,00

31633-WO Trækasse skydelåg CHRISTMAS m/juleblanding 670g Engros 169,51
Vejl. Erhvervspris 253,00

30927-WO Trækasse skydelåg CHRISTMAS m/karamelmix 1100g Engros 148,74
Vejl. Erhvervspris 222,00

30929-WO Trækasse skydelåg CHRISTMAS m/miniaturemix 950g Engros 158,12
Vejl. Erhvervspris 236,00

30930-WO Trækasse skydelåg CHRISTMAS m/cocktailmix 1000g Engros 182,91
Vejl. Erhvervspris 273,00

31385-WO Trækasse skydelåg CHRISTMAS m/småkuglemix 530g Engros 116,58
Vejl. Erhvervspris 174,00

Trækasse S

30932-WO 	Trækasse S CHRISTMAS m/luksus chokoladekuglemix 950g Engros 163,48
Vejl. Erhvervspris 244,00

31634-WO 	Trækasse S CHRISTMAS m/juleblanding 670g Engros 172,19
Vejl. Erhvervspris 257,00

31197-WO 	Trækasse S CHRISTMAS m/karamelmix  950g Engros 149,41
Vejl. Erhvervspris 223,00

31198-WO 	Trækasse S CHRISTMAS m/miniaturemix  900g Engros 167,50
Vejl. Erhvervspris 250,00

31199-WO 	Trækasse S CHRISTMAS m/cocktailmix  1000g Engros 199,66
Vejl. Erhvervspris 298,00

31386-WO 	Trækasse S CHRISTMAS m/småkuglemix  500g Engros 119,93
Vejl. Erhvervspris 179,00

Trækasser
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Hatteæske S 
Vælg mellem rød eller blå

31251-RØD-WO Hatteæske Rød S CHRISTMAS m/luksuschokoladekuglemix 800g Engros 104,52
Vejl. Erhvervspris 156,00

31251-BLÅ-WO Hatteæske Blå S CHRISTMAS m/luksuschokoladekuglemix 800g Engros 104,52
Vejl. Erhvervspris 156,00

31420-RØD-WO Hatteæske Rød S CHRISTMAS m/juleblanding 600g Engros 118,59
Vejl. Erhvervspris 177,00

31420-BLÅ-WO Hatteæske Blå S CHRISTMAS m/juleblanding 600g Engros 118,59
Vejl. Erhvervspris 177,00

31253-RØD-WO Hatteæske Rød S CHRISTMAS m/karamelmix 900g Engros 103,18
Vejl. Erhvervspris 154,00

31253-BLÅ-WO Hatteæske Blå S CHRISTMAS m/karamelmix 900g Engros 103,18
Vejl. Erhvervspris 154,00

31254-RØD-WO Hatteæske Rød S CHRISTMAS m/miniaturmix 750g Engros 107,20
Vejl. Erhvervspris 160,00

31254-BLÅ-WO Hatteæske Blå S CHRISTMAS m/miniaturmix 750g Engros 107,20
Vejl. Erhvervspris 160,00

31412-RØD-WO Hatteæske Rød S CHRISTMAS m/småkuglemix 500g Engros 79,73
Vejl. Erhvervspris 119,00

31412-BLÅ-WO Hatteæske Blå S CHRISTMAS m/småkuglemix 500g Engros 79,73
Vejl. Erhvervspris 119,00

Hatteæske L 
Vælg mellem rød eller blå

31413-RØD-WO Hatteæske Rød L CHRISTMAS m/luksuschokoladekuglemix 2300g Engros 282,07
Vejl. Erhvervspris 421,00

31413-BLÅ-WO Hatteæske Blå L CHRISTMAS m/luksuschokoladekuglemix 2300g Engros 282,07
Vejl. Erhvervspris 421,00

31679-RØD-WO Hatteæske Rød L CHRISTMAS m/juleblanding 1600g Engros 299,49
Vejl. Erhvervspris 447,00

31679-BLÅ-WO Hatteæske Blå L CHRISTMAS m/juleblanding 1600g Engros 299,49
Vejl. Erhvervspris 447,00

31415-RØD-WO Hatteæske Rød L CHRISTMAS m/karamelmix 2300g Engros 249,24
Vejl. Erhvervspris 372,00

31415-BLÅ-WO Hatteæske Blå L CHRISTMAS m/karamelmix 2300g Engros 249,24
Vejl. Erhvervspris 372,00

31417-RØD-WO Hatteæske Rød L CHRISTMAS m/miniaturmix 2100g Engros 282,74
Vejl. Erhvervspris 422,00

31417-BLÅ-WO Hatteæske Blå L CHRISTMAS m/miniaturmix 2100g Engros 282,74

Vejl. Erhvervspris 422,00

31419-RØD-WO Hatteæske Rød L CHRISTMAS m/småkuglemix 1000g Engros 152,09

Vejl. Erhvervspris 227,00

31419-BLÅ-WO Hatteæske Blå L CHRISTMAS m/småkuglemix 1000g Engros 152,09

Vejl. Erhvervspris 227,00

Hatteæsker
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Produkter prisopdelt
Engros pris        

v/200 styk

30949-WO Plastbøtte 750ml, CHRISTMAS m/dansk chokolade & dragékuglemix 75g 35,51

31448-WO Julekalender CHRISTMAS med dansk chokoladedrageret lakrids ca. 156g 44,22

31371-WO Plastbøtte 750ml, CHRISTMAS m/småkuglemix 180g 44,89

31603-MW 6 kantet æske S Make-A-Wish m/dansk chokolade & dragékuglemix 100g 45,56

31606-MW 6 kantet æske S Make-A-Wish m/småkuglemix 200g 49,58

30948-WO Plastbøtte 750ml, CHRISTMAS m/karamelmix 330g 50,25

31674-WO Plastbøtte 750ml, CHRISTMAS m/juleblanding 200g 51,59

31629-WO 1/4 Palle æske CHRISTMAS m/dansk chokolade og dragékuglemix 80g 51,69

31632-WO 1/4 Palle æske CHRISTMAS m/småkuglemix 150g 52,93

31169-WO Plastbøtte 750ml, CHRISTMAS m/miniaturemix 275g 55,61

30953-WO Plastbøtte 1500ml, CHRISTMAS m/dansk chokolade & dragékuglemix 145g 56,28

31175-WO Plastbøtte 750ml, CHRISTMAS m/cocktailmix 300g 56,95

30946-WO Plastbøtte 750ml, CHRISTMAS m/luksus chokoladekuglemix 330g 58,96

31663-MW Æske Make-A-Wish m 4 poser m. lakridskonfekt, mandelmix, vingummi, peanut karamel 61,64

31613-MW 6 kantet æske M Make-A-Wish m/småkuglemix 275g 62,31

31600-MW 6 kantet æske S Make-A-Wish m/luksus chokoladekuglemix 345g 63,65

31602-MW 6 kantet æske S Make-A-Wish m/karamelmix 400g 64,32

31630-WO 1/4 Palle æske CHRISTMAS m/miniaturemix 250g 65,66

31628-WO 1/4 Palle æske CHRISTMAS m/karamelmix 330g 67,67

31604-MW 6 kantet æske S Make-A-Wish m/miniaturemix 350g 68,34

31610-MW 6 kantet æske M Make-A-Wish m/dansk chokolade & dragékuglemix 180g 68,34

31626-WO 1/4 Palle æske CHRISTMAS m/luksus chokoladekuglemix 300g 69,01

31372-WO Plastbøtte 1500m, CHRISTMAS m/Småkuglemix 360g 71,69

31631-WO 1/4 Palle æske CHRISTMAS m/cocktailmix 350g 87,77

31601-MW 6 kantet æske S Make-A-Wish m/juleblanding 275g 73,03

31449-WO Julekalender CHRISTMAS med dansk dessertchokolade 240g 73,7

31627-WO 1/4 Palle æske CHRISTMAS m/juleblanding 240g 77,72

31412-BLÅ-WO Hatteæske Blå S CHRISTMAS m/småkuglemix 500g 79,73

31412-RØD-WO Hatteæske Rød S CHRISTMAS m/småkuglemix 500g 79,73

31605-MW 6 kantet æske S Make-A-Wish m/cocktailmix 375g 79,73

31675-WO Plastbøtte 1500ml, CHRISTMAS m/juleblanding 400g 87,1

31609-MW 6 kantet æske M Make-A-Wish m/karamelmix 625g 91,79

31611-MW 6 kantet æske M Make-A-Wish m/miniaturemix 500g 91,79

31170-WO Plastbøtte 1500ml, CHRISTMAS m/miniaturemix 570g 92,46

30952-WO Plastbøtte 1500ml, CHRISTMAS m/karamelmix 750g 96,48

31607-MW 6 kantet æske M Make-A-Wish m/luksus chokoladekuglemix 600g 98,49

31176-WO Plastbøtte 1500ml, CHRISTMAS m/cocktailmix 600g 99,83

31253-BLÅ-WO Hatteæske Blå S CHRISTMAS m/karamelmix 900g 103,18

31253-RØD-WO Hatteæske Rød S CHRISTMAS m/karamelmix 900g 103,18

31251-BLÅ-WO Hatteæske Blå S CHRISTMAS m/luksuschokoladekuglemix 800g 104,52

31251-RØD-WO Hatteæske Rød S CHRISTMAS m/luksuschokoladekuglemix 800g 104,52

31254-BLÅ-WO Hatteæske Blå S CHRISTMAS m/miniaturmix 750g 107,2

31254-RØD-WO Hatteæske Rød S CHRISTMAS m/miniaturmix 750g 107,2

30950-WO Plastbøtte 1500ml, CHRISTMAS m/luksus chokoladekuglemix 690g 109,88

30957-WO Plastbøtte 3000ml, CHRISTMAS m/dansk chokolade & dragékuglemix 336g 111,89

31608-MW 6 kantet æske M Make-A-Wish m/juleblanding 460g 111,89

31385-WO Trækasse skydelåg CHRISTMAS m/småkuglemix 530g 116,58

31420-BLÅ-WO Hatteæske Blå S CHRISTMAS m/juleblanding 600g 118,59

31420-RØD-WO Hatteæske Rød S CHRISTMAS m/juleblanding 600g 118,59

31386-WO 	Trækasse S CHRISTMAS m/småkuglemix  500g 119,93

31612-MW 6 kantet æske M Make-A-Wish m/cocktailmix 650g 125,29

31373-WO Plastbøtte 3000ml, CHRISTMAS m/småkuglemix 750g 134,67

30961-WO Plastbøtte 4000ml, CHRISTMAS m/dansk chokolade & dragékuglemix 450g 143,38

30927-WO Trækasse skydelåg CHRISTMAS m/karamelmix 1100g 148,74

31197-WO 	Trækasse S CHRISTMAS m/karamelmix  950g 149,41

31620-MW 6 kantet æske L Make-A-Wish m/småkuglemix 765g 149,41

31419-BLÅ-WO Hatteæske Blå L CHRISTMAS m/småkuglemix 1000g 152,09

31419-RØD-WO Hatteæske Rød L CHRISTMAS m/småkuglemix 1000g 152,09

31617-MW 6 kantet æske L Makw-A-Wish m/dansk chokolade & dragékuglemix 450g 152,09

30929-WO Trækasse skydelåg CHRISTMAS m/miniaturemix 950g 158,12

30932-WO 	Trækasse S CHRISTMAS m/luksus chokoladekuglemix 950g 163,48

31676-WO Plastbøtte 3000ml, CHRISTMAS m/juleblanding 800g 163,48
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31198-WO 	Trækasse S CHRISTMAS m/miniaturemix  900g 167,5

30956-WO Plastbøtte 30000ml, CHRISTMAS m/karamelmix 1400g 169,51

31633-WO Trækasse skydelåg CHRISTMAS m/juleblanding 670g 169,51

31171-WO Plastbøtte 3000ml, CHRISTMAS m/miniaturemix 1130g 170,85

31634-WO 	Trækasse S CHRISTMAS m/juleblanding 670g 172,19

31374-WO Plastbøtte 4000ml, CHRISTMAS m/småkuglemix 1000g 172,86

30925-WO Trækasse skydelåg CHRISTMAS m/luksus chokoladekuglemix 1100g  178,89

30930-WO Trækasse skydelåg CHRISTMAS m/cocktailmix 1000g 182,91

30954-WO Plastbøtte 3000ml, CHRISTMAS m/luksus chokoladekuglemix 1340g 182,91

31177-WO Plastbøtte 3000ml, CHRISTMAS m/cocktailmix 1200g 186,93

31199-WO 	Trækasse S CHRISTMAS m/cocktailmix  1000g 199,66

30965-WO Plastbøtte 6000ml, CHRISTMAS m/dansk chokolade & dragékuglemix 670g 213,06

31677-WO Plastbøtte 4000ml, CHRISTMAS m/juleblanding 1100g 219,76

31172-WO Plastbøtte 4000ml, CHRISTMAS m/miniaturemix 1500g 220,43

31618-MW 6 kantet æske L Make-A-Wish m/miniaturemix 1350g 225,12

31616-MW 6 kantet æske L Make-A-Wish m/karamelmix 1760g 232,49

30960-WO Plastbøtte 4000ml, CHRISTMAS m/karamelmix 2000g 233,16

31614-MW 6 kantet æske L Make-A-Wish m/luksus chokoladekuglemix 1600g 239,86

31415-BLÅ-WO Hatteæske Blå L CHRISTMAS m/karamelmix 2300g 249,24

31415-RØD-WO Hatteæske Rød L CHRISTMAS m/karamelmix 2300g 249,24

30958-WO Plastbøtte 4000ml, CHRISTMAS m/luksus chokoladekuglemix 1880g 251,92

31178-WO Plastbøtte 4000ml, CHRISTMAS m/cocktailmix 1700g 255,94

31375-WO Plastbøtte 6000ml, CHRISTMAS m/småkuglemix 1500g 258,62

31615-MW 6 kantet æske L Make-A-Wish m/juleblanding 1230g 276,71

31413-BLÅ-WO Hatteæske Blå L CHRISTMAS m/luksuschokoladekuglemix 2300g 282,07

31413-RØD-WO Hatteæske Rød L CHRISTMAS m/luksuschokoladekuglemix 2300g 282,07

31417-BLÅ-WO Hatteæske Blå L CHRISTMAS m/miniaturmix 2100g 282,74

31417-RØD-WO Hatteæske Rød L CHRISTMAS m/miniaturmix 2100g 282,74

31679-BLÅ-WO Hatteæske Blå L CHRISTMAS m/juleblanding 1600g 299,49

31679-RØD-WO Hatteæske Rød L CHRISTMAS m/juleblanding 1600g 299,49

31619-MW 6 kantet æske L Make-A-Wish m/cocktailmix 1700g 304,85

31173-WO Plastbøtte 6000ml, CHRISTMAS m/miniaturemix 2300g 337,01

30964-WO Plastbøtte 6000ml, CHRISTMAS m/karamelmix 3000g 349,07

31678-WO Plastbøtte 6000ml, CHRISTMAS m/juleblanding 1800g 362,47

30962-WO Plastbøtte 6000ml, CHRISTMAS m/luksus chokoladekuglemix 2850g 380,56

31179-WO Plastbøtte 6000ml, CHRISTMAS m/cocktailmix 2600g 389,94

50-99 stk. 2%

100-149 stk. 3 %

150-199 stk. 4%

200-499 stk. 5%

500-749 stk. 8%

750-999 stk. 9%

Fra 1000 stk. 10%

Der tages forbehold for fejl og mangler i priser og beskrivelser, samt for udsolgte varer. Alle priser er inklusiv dansk sukkerafgift, men eksklusiv fragt og moms.                                                                                                

Mængderabatter på Make-A-Wish & Christmas Wonderland
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